
 

SZP.III.240/12/11/P - wybór       
Jaworzno, dnia 14-06-2011 r. 

Firmy, ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  i uniewaŜnieniu postępowania w części 
 

 Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w 
imieniu SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, Ŝe w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia na „Dostawę  sprzę tu jednorazowego uŜytku (powtórka),  
smoczków, f i l t rów do spirometri i  oraz płynów do terapi i  nerkozastępczych i  leków  
do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”  wybrane zostały następujące  
oferty: 
 
Pakiet 1  
Oferta 14. COVIDIEN Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 162; 02-342 Warszawa 
Cena brutto: 18 134,28 zł  
 
Pakiet 2  
Oferta 11.Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  Sp.K.  
Ul. Częstochowska 38/52; 93-121 Łódź 
Cena brutto: 12 806,10 zł 
 
Pakiet 3  
Oferta 14. COVIDIEN Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 162; 02-342 Warszawa 
Cena brutto: 16 250,76 zł 
 
Pakiet 4  
Oferta 2. Pyramed Sp. z o.o. Ul. Pasieka 13A; 61-657 Poznań 
Cena brutto: 3 639,71 zł 
 
Pakiet 5 
Oferta 15. Firma Handlowa Medyk Hurtownia Farmaceutyczna Ul. Turyńska 101; 43-100 Tychy 
Cena brutto: 896,40 zł 
 
Pakiet 6  
Oferta 2. Pyramed Sp. z o.o. Ul. Pasieka 13A; 61-657 Poznań 
Cena brutto: 185,78 zł 
 
Pakiet 7  
Oferta 13.Olympus Polska Sp. z o.o. Ul. Suwak 3; 02-676 Warszawa 
Cena brutto: 3 483,00 zł 
 
Pakiet 8 
Oferta 5. Tomed Sp. z o.o. Ul. Strzeleckiego 8/75; 02-776 Warszawa 
Cena brutto: 16 072,56 zł 
Zamawiający uniewaŜnia postępowanie w części (w pakiecie 8) na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz.759 z późn.zm), poniewaŜ cena 
najkorzystniejszej oferty (wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu: Tomed Sp. z o.o. Ul. Strzeleckiego 
8/75; 02-776 Warszawa) 
-  przewyŜsza kwotę jaką zamawiający moŜe przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  
 
Pakiet 9 
Oferta  8 Urovision Firma Handlowa Zbigniew Płonka  Os. Złotego Wieku 43/7; 31-618 Kraków 
Cena brutto: 3 045,60 zł 
 
Pakiet 10 
Oferta  6. Horn Wellness Group Sp. z o.o.  ul śonkilowa 11, 60-175 Poznań  
Cena brutto: 1 080,00 zł 
 
Pakiet 11 
Oferta 4. Aesculap Chifa Sp. z o.o. Ul. Tysiąclecia 14; 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena brutto: 6 739,20 zł 
 
Pakiet 12 
Oferta 7. Profarm PS Sp. z o.o. Ul. Słoneczna 96; 05-500 Stara Iwiczna 
Cena brutto: 45 684,00 zł 
 
Pakiet 13 
Oferta 2. Pyramed Sp. z o.o. Ul. Pasieka 13A; 61-657 Poznań 
Cena brutto: 1 069,98 zł 



 

Uzasadnienie wyboru:  
W pakietach: 1,3,8,9 oraz 11 - wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu. 
W pakietach: 2, 4, 5, 6, 7, 10, 12, 13 wybrano oferty z najniŜszą ceną przy przyjętym kryterium 100% 
cena. 
 
W postępowaniu zostały złoŜone oferty następujących firm: 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

 Cena w zł brutto 
 

Termin realizacji Warunki płatności 

1 
Baxter Polska Sp. z o.o.  
ul. Kruczkowskiego 8; 00-380 
Warszawa  

Pakiet 8:   5 990,89 zł 
Od podpisania 
umowy do 
28.04.2012 r. 

30 dni od 
otrzymania faktury 

2 Pyramed Sp. z o.o. 
Ul. Pasieka 13A; 61-657 Poznań  

Pakiet 4:   3 639,71 zł 
Pakiet 6:      185,78 zł 
Pakiet 13: 1 069,98 zł 

Od podpisania 
umowy do 
28.04.2012 r. 

30 dni od 
otrzymania faktury 

3 Higma Service Sp. z o.o. 
Ul. Gosławicka 2; 45-446 Opole Pakiet 6:       838,18 zł 

Od podpisania 
umowy do 
28.04.2012 r. 

30 dni od 
otrzymania faktury 

4 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
Ul. Tysiąclecia 14; 64-300 Nowy 
Tomyśl 

Pakiet 11:   6 739,20 zł 
Od podpisania 
umowy do 
31.12.2011 r. 

30 dni od 
otrzymania faktury 

5 
Tomed Sp. z o.o.  
Ul. Strzeleckiego 8/75 ; 02-776 
Warszawa  

Pakiet 8:    16 072,56 zł 

Od podpisania 
umowy do 
28.04.2012 r. 

30 dni od 
otrzymania faktury 

6 Horn Wellness Group Sp. z o.o. 
Ul. śonkilowa 11 ; 60-175 Poznań  

Pakiet 10:   1 080,00 zł 

Od podpisania 
umowy do 
28.04.2012 r. 

30 dni od 
otrzymania faktury 

7 
Profarm PS Sp. z o.o. 
Ul. Słoneczna 96; 05-500 Stara 
Iwiczna 

Pakiet 12:  45 684,00 zł 

Od podpisania 
umowy 
 Do 31.12.2011 r. 

30 dni od 
otrzymania faktury 

8 

Urovision Firma Handlowa Zbigniew 
Płonka  
Os. Złotego Wieku 43/7; 31-618 
Kraków 

Pakiet 9:     3 045,60 zł 

Od podpisania 
umowy do 
28.04.2012 r. 

30 dni od 
otrzymania faktury 

9 
Górnośląska Centrala Zaopatrzenia 
Medycznego Zarys Sp. z o.o. 
Ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze  

Pakiet 4:    3 853,98 zł 
Pakiet 6:       218,16 zł 

Od podpisania 
umowy do 
28.04.2012 r. 

30 dni od 
otrzymania faktury 

10 
Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Konopnickiej 11a; 12-230  Biała 
Piska  

Pakiet 13:   1 133,57 zł 
Od podpisania 
umowy do 
28.04.2012 r. 

30 dni od 
otrzymania faktury 

11 

Skamex Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  Sp.K.  
Ul. Częstochowska 38/52; 93-121 
Łódź 

Pakiet 2:   12 806,10 zł 
Pakiet 5:      2 045,52 zł 

Od podpisania 
umowy do 
28.04.2012 r. 

30 dni od 
otrzymania faktury 

12 
„PGF Urtica”  Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120; 54-613 
Wrocław  

Pakiet 12:   46 224,00 zł 
Od podpisania 
umowy 
 Do 31.12.2011 r. 

30 dni od 
otrzymania faktury 

13 Olympus Polska Spółka z o.o. 
Ul. Suwak 3; 02-676 Warszawa Pakiet 7:     3 483,00 zł 

Od podpisania 
umowy do 
28.04.2012 r. 

30 dni od 
otrzymania faktury 

14 
COVIDIEN Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 162; 02-342 
Warszawa 

Pakiet 1:   18 134,28 zł 
Pakiet 3:   16 250,76 zł 

Od podpisania 
umowy do 
28.04.2012 r. 

30 dni od 
otrzymania faktury 

15 

Firma Handlowa Medyk Hurtownia 
Farmaceutyczna  
Ul. Turyńska 101 
43-100 Tychy 

Pakiet  2:  14 648,85 zł 
Pakiet 4:     5 276,34 zł 
Pakiet 5:        896,40 zł 
Pakiet 7:     3 736,80 zł 
Pakiet 10:   1 296,00 zł 

Od podpisania 
umowy do 
28.04.2012 r. 

30 dni od 
otrzymania faktury 

 
 
 
 



 

Punktacja ofert – liczba punktów przy przyjętym kryterium 100% cena 

Pakiet nr  Nr oferty, Wykonawca Liczba pkt w 
kryterium.cena 

Łączna liczba punktów 

Pakiet 1 14. COVIDIEN Polska Sp. z o.o. 100,00 100,00 

11.Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  Sp.K.  100,00 100,00 Pakiet 2 
15. Firma Handlowa Medyk Hurtownia Farmaceutyczna  87,42 87,42 

Pakiet 3 14. COVIDIEN Polska Sp. z o.o. 100,00 100,00 

2. Pyramed Sp. z o.o. 100,00 100,00 

9. Zarys Sp. z o.o. 94,44 94,44 9. Zarys Sp. z o.o. 94,44 94,44 Pakiet 4 
15. Firma Handlowa Medyk Hurtownia Farmaceutyczna 68,98 68,98 

15. Firma Handlowa Medyk Hurtownia Farmaceutyczna 100,00 100,00 Pakiet 5 
11.Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  Sp.K.  43,82 43,82 

2. Pyramed Sp. z o.o. 100,00 100,00 

9. Zarys Sp. z o.o. 85,16 85,16 Pakiet 6 

3.Higma Service Sp. z o.o. 
 

22,16 22,16 

13.Olympus Polska Sp. zo.o. 100,00 100,00 Pakiet 7 
15. Firma Handlowa Medyk Hurtownia Farmaceutyczna 93,21 93,21 

Pakiet 8 5. Tomed Sp. z o.o.  100,00 100,00 

Pakiet 9 8 Urovision Firma Handlowa Zbigniew Płonka 100,00 100,00 

6. Horn Wellness Group Sp. z o.o. 100,00 100,00 Pakiet 10 
15. Firma Handlowa Medyk Hurtownia Farmaceutyczna 83,33 83,33 

Pakiet 11 4. Aesculap Chifa Sp. z o.o. 100,00 100,00 

7. Profarm PS Sp. z o.o. 
 

100,00 100,00 Pakiet 12 
12„PGF Urtica”  Sp. z o.o. 98,83 98,83 

2. Pyramed Sp. z o.o. 100,00 100,00 Pakiet 13 
10 Bialmed Sp. z o.o. 94,39 94,39 

 
 
 
Termin, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego moŜe być zawarta: 
20.06.2011r. 
 
Zamawiający prosi Wykonawców, których oferty zostały wybrane o przybycie do siedziby 
Zamawiającego w dniu 21.06.2011 r. celem podpisania umowy.  
 

Podpisał Lekarz Naczelny Dr n.med. Wiesław Więckowski 

Publikacja: 

-strona internetowa zamawiającego 
-tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego 


